
ZARZĄDZENIE NR 144/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna 

 

Na podstawie art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz.293, poz.471, poz.782, poz. 1086 i poz.1378), a także 

stosownie do przepisów art. 42 pkt 1 ustawy z dnia3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz.283, poz.284, poz.322 i poz.471) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Wnioski złożone w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia projektu zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna, zostają 

rozpatrzone zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

  /-/ 

Grzegorz Janeczek



Załącznik do Zarządzenia Nr 144/2020 

Burmistrza Głowna z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W ZWIĄZKU Z OGŁOSZENIEM O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA PROJEKTU 

ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA GŁOWNA 
 

Lp. 

Data 

wpływu 

 

Nazwisko 

i imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

i adres * 

Treść wniosku 

Oznaczenie 

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia wniosku 
Uwagi 

wniosek 

uwzględnio

ny 

wniosek 

nieuwzglę

dniony 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  30.10.2020 r. Osoba fizyczna 
Zmiana przeznaczenia pod 

budownictwo mieszkaniowe. 

dz. nr 246 obręb G-7 

ul. Zgierska 
- + 

Wniosek dotyczy działki nieobjętej uchwałą 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna. 

2.  30.10.2020 r. Osoba fizyczna 

Przeznaczenie działki w całości  

pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

dz. nr 151 obręb 16 

Zabrzeźnia-Parcela 

ul. Bielawska 

- + 

Obszar objęty projektem zmiany studium obejmuje 

fragment działki 151, który jest przeznaczony w 

obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna oraz 

obowiązującym planie miejscowym pod tereny 

rolnicze. Podstawowym celem sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna dla terenów rolniczych 

jest dopuszczenie możliwości lokalizacji obiektów 

wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 

o mocy  przekraczającej 100kW wykorzystujących 

energię słoneczną. 

3.  30.10.2020 r. Osoba fizyczna 

Przeznaczenie działki w całości  

pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

dz. nr 152 obręb 16 

Zabrzeźnia-Parcela 

ul. Bielawska 

- + 

Obszar objęty projektem zmiany studium obejmuje 

fragment działki 152, który jest przeznaczony w 

obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna oraz 

obowiązującym planie miejscowym pod tereny 

rolnicze. Podstawowym celem sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna dla terenów rolniczych 

jest dopuszczenie możliwości lokalizacji obiektów 

wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 

o mocy  przekraczającej 100kW wykorzystujących 

energię słoneczną. 

*Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 

publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku poz. 1429). 
                 Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

              ………………………………………………………….. 
              Burmistrz Głowna 


